
 
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

  

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.46.2018  

Uchwała Nr XLVI/363/2018 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 13 marca 2018 r. 
 

w sprawie: opinii  sprzedaży napojów alkoholowych (SA-06.7340.8.4.2018 z dn. 
22.02.2018 r.) 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. h oraz § 3 pkt.3 li. k uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się ustalenie odrębnego limitu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych dla Dzielnicy V Krowodrza. 

§ 2 

Pozytywnie opiniuje się wprowadzenie na terenie dzielnicy ograniczenia godzin sprzedaży 

napojów alkoholowych w placówkach handlowych pomiędzy 22.00 a 6.00. 

§ 3 

Pozytywnie opiniuje się propozycję dokonania zmian w zakresie zasad usytuowania miejsc 

sprzedaży napojów alkoholowych, określanych stosowną uchwałą Rady Miasta Krakowa 

poprzez uwzględnienie w wykazie obiektów chronionych. 

§ 4 

Wnioskuje się o wprowadzenie minimalnej odległości 100 m w linii prostej od obiektów 

chronionych. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 Zygmunt Wierzbicki 

 

 

 



 
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

  

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

UZASADNIENIE: 
 

Rada Dzielnicy V Krowodrza odpowiada na wniosek  UMK Wydział Spraw 
Administracyjnych,  pismo znak - SA-06.7340.8.4.2018 z dn. 22.02.2018 r.   

1. Ze względu na specyfikę każdej Dzielnicy zasadnym jest ustalenie limitów dla 
każdej z nich. 
 

2. W związku z powszechnie obowiązującą ciszą nocną zasadnym jest wprowadzenie 
zakazu sprzedaży między godz. 22.00 a 6.00. 

 
3. Propozycja dokonania zmian w zakresie zasad usytuowania miejsc sprzedaży 

napojów alkoholowych powinna skutkować zwiększeniem ich odległości  od 
obiektów chronionych. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


